
 
 
 

 
 

Uchwała Nr XXIII/ 259 /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 z dnia 18 września 2012r. 
 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie 50% bonifikaty od pierwszej 
opłaty  za oddanie w użytkowanie wieczyste  nieruchomości gruntowej  

 
 
Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. "a"  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591 z późn.  zm.),    
art. 73 ust.  3   ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na udzielenie 50% bonifikaty od pierwszej opłaty za  oddanie                
w użytkowanie  wieczyste nieruchomości gruntowej, położonej w Nowym Dworze 
Mazowieckim przy ulicy Na Skarpie 3, stanowiącej działkę ewidencyjną  nr 5/2           
w obrębie 2-06 o  powierzchni 883 m2, zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym 
stanowiącym własność osoby fizycznej.   
 

§ 2 
 

Odpowiedzialnym za  wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta  Nowy Dwór 
Mazowiecki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 

 


